



Sizin insanlara her zaman saygılı olduğunuza dair çocuğunuzun tanık olacağı bir ortam oluşturarak ona doğru rehberlik yapabilirsiniz. Başkalarına karşı kaba ve saygısız davranışları için konuyla ilgili farkındalık kazandırmaya çalışarak yaptığının neden yanlış olduğunu anlatabilirsiniz. Çocuğunuza teşekkür etmeyi ve özür dilemeyi öğretebilirsiniz. Küçük yaştan itibaren sadece diğer insanlara değil, çocuğunuzun çevresindeki bütün varlıklara saygı duymasını öğretebilirsiniz. Anne- baba olarak hatalara karşı sınırları belirlenmiş şekilde hoşgörülü davranın.

"Sizin en hayırlınız ahlâkı en güzel olanınızdır."

(Buhârî, Edeb:38)



Okullarımızda "İnsani değerleri bilen ve bu değerlere sahip bireyler oluşturmak" anlayışı ile toplumu oluşturan bireylerin yaşam içerisindeki davranışlarını gözden geçiren, insanlara olumlu yönde katkı sağlayan ve daha güzel, yaşanılabilir bir gelecek için insanda bulunması gereken evrensel değerlerin insanlara kazandırılmasına yönelik çalışmalar temel esaslarımızdandır.

Saygı-Sevgi

Sevgi, insanları birbirlerine yakınlaştıran görünmez bağ denilen duygudur. Sevginin en yoğun yaşandığı ve ihtiyaç gerektiren varlığı çocuktur. Anne babasının onu öpmesi, kucaklaması, ona sarılıp başını okşamaması da sevgi sözleri kadar gereklidir. Çocuk bu sözleri duymazsa ve anne babası ona sarılıp öpmezse ne yapılırsa yapılsın "Acaba annem babam beni sevmiyor mu?" diye endişe yaşar. Ona sevgi göstermeden, sevgi sözleri söylemeden, kuru kuruya davranmak, sarılmak tek başına yeterli değildir. Sevgi sözleri, sevgi dolu bakışlar ve dokunuşlar, güzel sohbetler ve uygun eleştiriler birbirini tamamlar.



Turna Kuşlu Sevgi Ağacımız



Temizlik

Temizlik alışkanlığı küçük yaşta ailede başlar. Anne ve babanın çocuklarına örnek olması ve çocuklarına güzel alışkanlıklar kazandırması gerekir. Çocuğa küçük yaştan itibaren odasını, temiz tutması, eşyalarını temiz kullanması, düzenli olması, yemekten önce ellerini, yemekten sonra ellerini ve ağızını yıkama alışkanlığı kazandırılmalıdır. Çocuğun olumsuz davranışlarda bulunmasına ve sözlerinde küfür ve argo kelimeler kullanmasına müsaade edilmemelidir. Çocuklara baskı değil, yaşantımızla örnek olup rehberlik yapmalıyız.



En Temiz Sınıf Bayrağımız



Sınıf Panolarımız



Yardımlaşma

Çocuklar yardımseverlik davranışını doğal yollarla öğrenirler. Diğer sosyal davranışların gelişiminde olduğu gibi yardımseverlik de yaşamın ilk yıllarında öğrenilmektedir. Yardımseverlik davranışının temelini teşkil ettiği düşünülen "paylaşma duygusu", 18 aylık bebeklerde gözlenebilmektedir. Bununla beraber bebekteki ilk paylaşma davranışının kaynağı henüz açıklanamamaktadır. Olumlu sosyal davranışların, aile içerisinde öğrenme ortamı ile ve aile bireyleri tarafından sağlanan modellerin örnek alınmasıyla oluştuğu görülmektedir. Bir başka deyişle yetişkinlerin tutum ve davranışları, çocuklarda görülen paylaşma ve yardım etme davranışını kuvvetli bir şekilde etkilemektedir. Böylece yardımsever kişi daha mutlu ve verimli bir yaşam sürer.

Çocuk; küçük yardımlar ile teşvik edilmeli, yardıma ihtiyaç duyduğunda gerekli yardım sağlanmalı, beklenen davranışları sergilediğinde onu motive ederek, davranışlarına süreklilik kazandırılmalı ve yaptığı davranışın onaylandığı çocuğa yansıtılmalıdır. Çocuğa empati kurma becerisi kazandırılmaya çalışılmalı, yardımseverliğin karşılıklı bir etkileşim olduğu da unutulmamalıdır.



Yardım Kampanyamız



Yardımlaşma ve dayanışma, bir toplumun gelişmesi için güzel vesiledir.

